تصحیح خلیل خطیب رهبر. تهران: صفی علی شاه.
- هاکس، جیمز. ۱۳۷۷. *قاموس کتاب مقدس*. تهران: اساطیر.
- هجویری، علی بن عثمان. ۱۳۹۰. *کشف المحجوب*. به تصحیح محمود عابدی. تهران: سروش.
- هدایت، صادق. ۱۳۳۱. *نیرنگستان*. چ ۳. تهران: امیرکبیر.

References

- Abo al-fotūhe Rāzī, Hoseyn Ebne Alī al-xazā'ī Neyšābūrī. (2003/1381SH). *Rowzo al-janān va Rūho al-janān*. Ed. by Mohammad Ja'far Yāhaqqī and Mohammad Mehdī Nāseh. 3rd ed. Mašhad: Āstāne Qodse Razavī.
- Ahrār, Xāje Obeydo al-llāh. (2002/1380SH). *Ahvāl va Soxanāne Xāje Obeydo al-llāh Ahrār*. Correction, introduction and comments by Āref Nowšāhī. 1st ed. Tehrān: Markaze Našre Dāneš-gāhī.
- Ansārī, Xāje Abdo al-llāh. (2008/1386SH). *Tabaqāto al-sūfiyeh*. Ed. by Mohammad Sarvar Mowlāyī. 2nd ed. Tehrān: Tūs.
- Attār Neyšābūrī, Farīdo al-ddīn. (2005/1383SH). *Tazkerato al-owlīyā*. Ed. by Nicholson, Reynold Alleyne. 2nd ed. Tehrān: Asātīr.
- Baqlī Šīrāzī, Rūz-bahān. (1996/1374SH). *Šarhe Šathiyāt*. 3rd ed. Tehrān. Tahūrī.
- Bāxarzī, Yahyā. (2005/1383SH). *Owrādo al-ahbāb va Fosūso al-ādāb*. 2nd Vol. 2nd ed. Tehrān: University of Tehran.
- Bible*. (2005/1383SH). Tr. by Hezāre Now. Īlām: Bījā.
- Bīrūnī, Abū Reyhān. (1985/1363SH). *Āsāro al-bāqīye an al-qorūno al-xālīye*. Tr. by Akbar Dānā Serešt. Tehrān. Amīr-kabīr.
- Boxārī, Salāh Ebne Mobārak. (1993/1371SH). *Anīso al-ttālebīn va Oddato al-ssālekīn*. Correction and introduction by Xalīl Ebrāhīm Sārī Oqlī. With the Effort of Towfīq Sobhānī. Tehārn: keyhān.
- Deh-xodā, Alī-akbar. (1995/1373SH). *Loqat-nāme*. 1st ed. Tehrān: University of Tehran.
- Eliade, Mircea. (2014/1392SH). *Češm-andāzhā-ye Ostūre (Aspects du mythe)*. Tr. by Jalāl Sattārī. 3rd ed. Tehrān. Tūs.
- Ferdowsī, Abo al-qāsem. (2008/1386SH). *Šāh-nāme*. Ed. by Jalāl Xāleqī Motlaq. 5th Vol. Tehrān: Markaze Da'erto al-ma'ārefe Eslāmī.
- Frazer, James George. (2008/1386SH). *Šāxe Zarrīn (The golden bough)*. Tr. by Kāzem Fīrūz-mand. Tehrān: Āgāh.
- Haks, Jeymz. (1999/1377SH). *Qāmūse Ketābe Moqaddas*. Tehrān: Asātīr.
- Hāfez Šīrāzī, Xāje Šamsō al-ddīn Mohammad. (1992/1370SH). *Dīvān*. Ed. by Qanī Qazvīnī With the Effort of Jorboze-dār. 3rd ed. Tehrān: Asātīr.
- Haqqī, Maryam. (2019/1397SH). "Šīvehā-ye Karāmate Šafā-baxši dar Motūne Nasre Erfānī". *Quarterly Journal of Mytho- Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehran Branch*. No. 53. Pp. 121-154.

Hedāyat, Sādeq. (1953/1331SH). *Neyrang-estān*. 3rd ed. Tehrān: Amīr-kabīr.

Hojvīrī, Alī Ebne Osmān. (2012/1390SH). *Kašfo al-mahjūb*. Ed by. Mahmūd Ābedī. Tehrān: Sorūš.

Hoseynī Mo'axxar, Seyyed Mohsen and Hojjat Gūdarzī & Kūroš Gūdarzī. (2016/1394SH). "*Barrasī va Tahlīle Keyfīyate Marāhele Gozar va Solūk va Tašarrof dar Ostūre va Erfān*". *Erfānīyāt dar Adabe Fārsī*. 6th Year. No. 7. 22 Serial Number. Islamic Azad University of Hamadan. Pp. 49-62.

Īraj-pūr, Mohammad Ebrāhīm. (2010/1388SH). "*Šīveh-ī Nāder az Tabarrok va Šafā-baxšī dar Motūne Erfānī*". *Motāle'āte Erfānī*. No. 9. Pp. 5-28.

Jāmī, Nūro al-ddīn Abdo al-rahmān. (2008/1386SH). *Nafahāto al-ons*. Ed. by Mahmūd Ābedī. Tehrān: Soxan.

Jamālo al-ddīn Abū Rūh, Lotfo al-llāh Ebne Abī Sa'd Bī Abī Sa'd. (2006/1384SH). *Hālāt va Soxanāne Abū Sa'id*. Ed. by Mohammad-rezā Šafī'ī Kadkanī. Tehrān: Soxan.

Pākat-čī, Ahmad. (2013/1391SH). *Jaryānhā-ye Tasavvof dar Āsiyā-ye Markazī*. Tehrān: al-hodā.

Qaznavī, Sadīdo al-ddīn Mohammad. (2006/1384SH). *Maqāmāte Žende Pīl*. 3rd ed. Tehrān: Elmī va Farhangī.

Qazvīnī, Mohammad. (1945/1323SH). *Mīre Nowrūzī. Yādegār*. 1st Year. No. 3. Pp. 13-16.

Katīrāyī, Mahmūd. (2000/1378SH). *az Xešt tā Xešt*. 2nd ed. Tehrān: Sāles.

Kāšefī, Hoseyn Ebne Alī. (1972/1350SH). *Fotovvat-nāme Soltānī*. With the Effort of Mohammad-ja'far Mahjūb. Tehrān: Bonyāde Farhange Īrān.

Kāšefī, Hoseyn Ebne Alī. (1978/1356SH). *Rašahāte Eyno al-hayāt fī Manāqebe Mašāyexo al-ttarīqato al-nnaqš-bandīye*. With the Effort of Alī-asqar Mo'īnī-yān. 2nd Vol. 1st ed. Tehrān: Bonyāde Nīkū-kārī Nūr-yānī.

Meybodī, Abo al-fazl Rašīdo al-ddīn. (1993/1371SH). *Kašfo al-asrār va Oddato al-abrār*. With the effort by Alī-asqar Hekmat. Tehrān: Amīr-kabīr.

Mīnavī, Mojtabā. (1950/1328SH). "*Saltanate Yūsefi-ye Tarkeš-dūz*". *Yaqmā*. 17th Year. No. 17. Pp. 310-314.

Mohammad-bāqer Ebne mohammad-alī. (2008/1386SH). *Maqāmāte Hazrate Xāje Naqš-band*. With the Effort of Abdo al-llāhe Naqš-bandī Mojaddadī-ye Šamsī. 1st ed. Tehrān: Gol Našr.

- Mohammad Ebne Monavar. (2006/1384SH). *Asrāro al-towhīd fī Maqāmāte Abī Sa'īd*. Ed. by Mohammad-rezā Šafī'ī Kadkanī. Tehrān: Āgah.
- Mozaffarī, Alī-rezā. (2010/1388SH). "Kārkarde Moštarake Ostūre va Erfān". *Two Quarterly Journal of Mystical Literature, Al-Zahra University*. No. 1. Pp.149-167.
- Najafī, Abo al-hasan. (2000/1378SH). *Farhange Fārsī-ye Āmīyāne*. 1st ed. Tehrān. Nīlūfār.
- Qošīrī, Abo al-qāsem. (1996/1374SH). *Tarjome Resāle-ye Qošīrī-ye*. Ed. by Badī'o al-zamān Forūzān-far. 4th ed. Tehrān: Elmī va Farhangī.
- Rāstgū, Seyyed Mohammad. (2008/1386SH). "az Ostūre tā Erfān". *Motāle'āte Erfānī*. No. 6. Pp. 55-80.
- Rezāyī Dašte Aržane, Mahmūd. (2009/1387SH). "*Hastī-šenāsī-ye Mīr Nowrūzī bā Tekye bar Beytī az Hāfez*". *Pažuhešhā-ye Adabe Erfānī*. No. 8. Pp. 75-94.
- Sa'dī. Mosleho al-ddīn Abdo al-llāh. (1991/1369SH). *Kolīyāte Sa'dī*. Ed. by Mohammad Alī Forūqī. Tehrān: Hermes.
- Sarfī, Mohammad-rezā. (2013/1391SH). *Bāvarhā-ye Mardome Kermān*. Kermān: Shahid Bahonar University.
- Serrano, Miguel. (1990/1368SH). *El Alā (Ella; book of magic love/El)*. Tr. by Sīrūs Šamīsā. 1st ed. Tehrān: Ferdows.
- Sūr-ābādī, Abūbākr Atīqe Neyšābūrī. (2003/1381SH). *Tafsīre Sūr-ābādī*. Ed. By Sa'id Sīrjānī. 5th Vol. Tehrān: Farhange Našre Now.
- Šahbāzī, Īraj and Alī-asqar Arjī. (2009/1387SH). *Sab'e Haštom (Qessehā-ye Kerāmat dar Motūne Erfānī tā Qarne Haftom)*. Qazvīn: Sāye Gostar.
- Tabātabāyī, Mohammad-hoseyn. (1996/1374SH). *Al-mīzān*. Tr. by Seyyed Mohammad-bāqer Mūsavī. 5th ed. Qom: Daftare Entesārāte Eslāmī.
- Varāvīnī Sa'do al-ddīn. (1989/1367SH). *Marzbān-nāme*. Ed. by Xalīl Xatīb Rahbar. Tehrān: Safī Alī-šah. Pp. 104-120.
- Xorram-šāhī. Bahā'o al-ddīn. (2006/1384SH). *Hāfez-nāme*. 2th Vol. Tehrān: Elmī va Farhangī.
- Zarrīn-kūb, Abdo al-hoseyn. (2011/1389SH). *Donbāle-ye Josto-jū dar Tasavvofe Īrān*. Tehrān: Amīr-kabīr.
- Zarrīn-kūb, Abdo al-hoseyn. (2005/1383SH). *Naqš bar Āb*. 6th ed. Tehrān: Soxan.